平成24年10月25日

各 位

会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者名：代表取締役社長 床次 隆志

（コード番号：6778 東証マザーズ）

問い合わせ先：常務取締役管理本部長 清水 政人

（ 連 絡 先 ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、本日付で下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1．役員の異動（平成24年10月25日付）

新役職名 旧役職名 氏名

常務取締役 管理本部長 取締役 管理本部長 清水 政人

2.新役員体制（平成24年10月25日付）

以上の異動により、当社の新役員体制（担当を含む）は以下の通りとなります｡

取締役

代表取締役社長  床次 隆志

常務取締役  清水 政人（管理本部長）

取締役   床次 直之（開発本部長 兼 カスタマーサポートサービス本部長

兼 購買本部長 兼 情報システム室長）

監査役（☆印は社外監査役）

常勤監査役  関  與市☆

監査役   熊西 正夫☆（株式会社シー・ツー・エム 代表取締役社長）

監査役   三木 哲也☆（国立大学法人電気通信大学 特任教授）

以 上